PORTARIA Nº 004/2018

[bookmark: _GoBack]Data: 15 de Janeiro de 2018

Designa o senhor Tailon Antônio Wille Feliz para a função de Estagiário e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

· Considerando o disposto no artigo 68 da Lei Complementar nº 270/2017 e,
· Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Unic – União Sorrisense de Educação Ltda,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Senhor TAILON ANTONIO WILLE FELIZ, portador do RG n.º 2.164.273-7 SSP/MT, CPF nº 042.324.731-06, residente e domiciliado na Rua Nossa Senhora de Fátima, quadra 12, casa 12, bairro Santa Maria, Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, celebrado na data de 15 de janeiro de 2018, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Unic – União Sorrisense de Educação Ltda, pelo prazo determinado de 15/01/2018 a 13/06/2018, percebendo vencimento mensal de R$ 1.486,19 (Um mil quatrocentos e oitenta e seis reais e dezenove centavos).

		Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de janeiro de 2018.

FABIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.